

# Piikkiön seurakunnan esitys vuoden 2025 talousarvion investointiosaan

145/00.01.02.01/2022

Piikkiön seurakunnan seurakuntaneuvosto 05.06.2024 § 30

Esittelijä	Kirkkoherra Risto Rätty
Esittely	Seurakuntayhtymän taloustoimisto on pyytänyt seurakunnilta investointiesitykset vuoden 2025 talousarvion investointiosioon 14.6.2024 mennessä.
Esitys	<p>1. Piikkiön seurakunta tarvitsee käynnistymässä olevan uuden seurakuntakeskuksen rakentamisen aikaiseksi väistötiloiksi kaksi tilakonttia diakoniatyön vastaanottotyölle ja ruoanjakoa sekä muuta vapaaehtoisvoimin toteutettavaa diakoniatoimintaa varten. Toiseen väistötilaan on tarkoitus sijoittaa tarvittavat kylmälaitteet. Diakonian väistötiloja tarvitaan myös pienimuotoista ryhmätoimintaa varten. Kyseiset tilat on suunniteltu sijoitettavaksi Piikkiön kirkon kirjaston puoleiselle parkkialueelle.</p> <p>2. Piikkiön kirkkoon on hankittu uudet kirkkotekstiilit, tekstiilitaiteilija Helena Vaarin toteuttamana. Uudet kirkkotekstiilit on otettu käyttöön marraskuun 2023 ja toukokuun 2024 välisenä aikana. Uudet kirkkotekstiilit pitävät sisällään kaksi papin stola neljässä pääasiallisessa liturgisessa värisarjassa ja yhden mustan papin stolan. Piikkiön seurakunta esittää investointiosioon lisättäväksi varauksen kahden kaksipuolisen diakonin stolan tilaamiseksi Helena Vaarilta.</p> <p>3. Piikkiön seurakunta kiinnittää edellä mainittujen lisäksi huomiota Piikkiön kirkon katon jo aiemmin todettuun korjaustarpeeseen. Edelleen seurakunta kiinnittää huomiota vanhan seurakuntatalon peruskorjauksen kartoittamisen tarpeeseen.</p>
Käsittely	Seurakuntaneuvosto lausui tarpeen kirkon äänentoistolaitteiden haasteiden korjaamiselle sekä äänentoistolaitteiden ylläpidolle ja päivitykselle. Lisättiin asia investointiesitykseen neljänneksi kohdaksi.
Päätös	<p>Seurakuntaneuvosto hyväksyy esityksen, käsittelyssä tehdyin lisäyksin, ja esittää vuoden 2025 talousarvion investointiosaan:</p> <p>1. Piikkiön seurakunta tarvitsee käynnistymässä olevan uuden seurakuntakeskuksen rakentamisen aikaiseksi väistötiloiksi kaksi tilakonttia diakoniatyön vastaanottotyölle ja ruoanjakoa sekä muuta vapaaehtoisvoimin toteutettavaa diakoniatoimintaa varten. Toiseen väistötilaan on tarkoitus sijoittaa tarvittavat kylmälaitteet. Diakonian väistötiloja tarvitaan myös pienimuotoista ryhmätoimintaa varten. Kyseiset tilat on suunniteltu sijoitettavaksi Piikkiön kirkon kirjaston puoleiselle parkkialueelle.</p>

2. Piikkiön kirkkoon on hankittu uudet kirkkotekstiilit, tekstiilitaiteilija Helena Vaarin toteuttamana. Uudet kirkkotekstiilit on otettu käyttöön marraskuun 2023 ja toukokuun 2024 välisenä aikana. Uudet kirkkotekstiilit pitävät sisällään kaksi papin stola neljässä pääasiallisessa liturgisessa värisarjassa ja yhden mustan papin stolan. Piikkiön seurakunta esittää investointiosioon lisättäväksi varauksen kahden kaksipuolisen diakonin stolan tilaamiseksi Helena Vaarilta.

3. Piikkiön seurakunta kiinnittää edellä mainittujen lisäksi huomiota Piikkiön kirkon katon jo aiemmin todettuun korjaustarpeeseen. Edelleen seurakunta kiinnittää huomiota vanhan seurakuntatalon peruskorjauksen kartoittamisen tarpeeseen.

4. Piikkiön kirkon äänentoistolaitteiden korjaustarve sekä äänentoistolaitteiden ylläpito ja päivitys.